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1642 Fleecejacke, Damen, schwarz, XS

ReiBverschluss bis zum Kragen mit ReiBverschlussschutz. Zwei Fronttaschen mit
ReiBverschluss. Verstellbarer Kordelzug am Saum. Leicht taillierter Stil.
« OEKO-Tex: SE 20-248

Artikel-Nr. WL77799

Modell 1000719
Alternative Artikelbezeichnung 1642-05-03
Hersteller TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr. 1000719001007
GPSR Herstellerdaten Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com



PPV weidinger

Verkaufseinheit 1 Stuck
Inhaltseinheit 1 Stuck

Farbe schwarz
Geschlecht Damen

GroBe XS
Materialzusammensetzung 100% Polyester
ESD gerecht nein

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. GroBe
WL77799 XS
WL77800 S
WL77801 M
WL77802 L
WL77803 XL
WL77804 XXL

Products for the electronic industry
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