

1642 Fleecejacke, Damen, schwarz, XS



Reißverschluss bis zum Kragen mit Reißverschlusschutz. Zwei Fronttaschen mit Reißverschluss. Verstellbarer Kordelzug am Saum. Leicht taillierter Stil.

- OEKO-Tex: SE 20-248

Artikel-Nr.	WL77799
Modell	1000719
Alternative Artikelbezeichnung	1642-05-03
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000719001007
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com

Products for the electronic industry



Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	Damen
Größe	XS
Materialzusammensetzung	100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77799	XS
WL77800	S
WL77801	M
WL77802	L
WL77803	XL
WL77804	XXL